

Ogłoszenie

Burmistrz Miasta i Gminy Radków na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz 1875 z późn. zm.) ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż drewna pozyskanego z lasów komunalnych gminy Radków.

1. Nazwa i siedziba:

Gmina Radków
ul. Rynek 1
57-420 Radków
tel. (74) 873 50 00
fax: (74) 873 50 15
e-mail: sekretariat@radkowklodzki.pl

2. Przedmiot sprzedaży:

- **Drewno wielkowymiarowe iglaste** (świerk, sosna, modrzew - klasy WD) w łącznej ilości 60,60 m³;
- **Drewno średniowymiarowe iglaste** (świerk i sosna klasy S2A o dł. 120 cm) w łącznej ilości 7,61 m³;
- **Drewno średniowymiarowe iglaste** (świerk klasy S2A o dł. 110 cm) w ilości 10,78 m³;
- **Drewno opałowe iglaste S4** (świerk i sosna) w łącznej ilości 4,05 m³.

Oferowane do sprzedaży drewno pochodzi z cięć sanitarnych (posusz). Drewno złożone jest w miejscowościach Ratno Dolne i Ścinawka Dolna przy drogach utwardzonych, które umożliwiają dogodny transport.

Pakiet 1

Drewno tartaczne

Nr sztuki	Gatunek drewna	Symbol surowca drzewnego	Wymiary		miaższość	Cena jednostkowa netto w (zł) za 1m ³	Wartość netto w (zł)
			Długość	Średnica środkowa			
1	2	3	4	5	6	7	8
71906	Św	WD3	10,30	39	1,23	237,00	291,51
71907	Św	WD2	12,40	34	1,13	205,00	231,65
71908	Św	WD1	10,70	22	0,41	181,00	74,21
71909	Św	WD2	12,40	27	0,71	205,00	145,55
71910	Św	WD2	12,40	30	0,88	205,00	180,40
71911	Św	WD2	12,40	31	0,94	205,00	192,70
71912	Św	WD2	12,40	32	1,00	205,00	205,00
71913	Św	WD3	12,40	37	1,33	237,00	315,21
71914	Św	WD2	12,40	26	0,66	205,00	135,30

71915	Św	WD2	12,40	32	1,00	205,00	205,00
71916	Św	WD2	12,40	34	1,13	205,00	231,65
71917	Św	WD2	12,40	25	0,61	205,00	125,05
71918	Św	WD2	12,30	25	0,60	205,00	123,00
71919	Św	WD2	12,30	31	0,93	205,00	190,65
71920	Św	WD2	12,40	30	0,88	205,00	180,40
73161	Św	WD2	13,50	31	1,02	205,00	209,10
73162	Md	WD2	10,30	28	0,63	195,00	122,85
73163	So	WD2	12,40	25	0,61	195,00	118,95
73164	So	WD2	11,40	28	0,70	195,00	136,50
73165	So	WD2	12,40	29	0,82	195,00	159,90
73166	So	WD2	12,30	25	0,60	195,00	117,00
73167	So	WD1	12,30	20	0,39	175,00	68,25
73168	So	WD2	12,40	26	0,66	195,00	128,70
73169	So	WD1	12,30	23	0,51	175,00	89,25
73170	So	WD1	12,30	23	0,51	175,00	89,25
73176	Św	WD2	12,40	32	1,00	205,00	205,00
73177	Św	WD2	12,40	26	0,66	205,00	135,30
73178	Św	WD1	10,30	20	0,32	181,00	57,92
73179	Św	WD2	12,30	30	0,87	205,00	178,35
73180	Św	WD2	12,30	25	0,60	205,00	123,00
73181	Św	WD2	12,30	29	0,81	205,00	166,05
73182	Św	WD2	12,40	34	1,13	205,00	231,65
73183	Św	WD2	12,30	31	0,93	205,00	190,65
73184	Św	WD3	10,20	46	1,70	237,00	402,90
73185	Św	WD3	12,40	36	1,26	237,00	298,62
73186	Św	WD2	12,30	34	1,12	205,00	229,60
73487	Św	WD2	12,30	31	0,93	205,00	190,65
73188	Św	WD2	12,40	32	1,00	205,00	205,00

73189	Św	WD3	12,40	41	1,64	237,00	388,68
73190	Św	WD2	12,40	29	0,82	205,00	168,10
73191	Św	WD3	12,40	50	2,43	237,00	575,91
73192	Św	WD2	12,40	28	0,76	205,00	155,80
73193	Św	WD1	12,40	24	0,56	181,00	101,36
73194	Św	WD2	12,40	34	1,13	205,00	231,65
73195	Św	WD2	12,40	31	0,94	205,00	192,70
73196	Św	WD2	12,40	33	1,06	205,00	217,30
73197	Św	WD3	12,30	38	1,39	237,00	329,43
73198	Św	WD3	12,40	48	2,24	237,00	530,88
73199	Św	WD3	12,40	50	2,43	237,00	575,91
73200	Św	WD3	12,40	37	1,33	237,00	315,21
73201	Św	WD2	12,40	33	1,06	205,00	217,30
73202	Św	WD2	12,40	33	1,06	205,00	217,30
73203	Św	WD3	12,40	45	1,97	237,00	466,89
73204	Św	WD2	12,40	32	1,00	205,00	205,00
73205	Św	WD2	10,30	27	0,59	205,00	120,95
73206	Św	WD2	12,40	28	0,76	205,00	155,80
73207	Św	WD2	12,40	31	0,94	205,00	192,70
73208	Św	WD2	12,40	32	1,00	205,00	205,00
73209	Św	WD2	12,40	30	0,88	205,00	180,40
73210	Św	WD3	12,40	36	1,26	237,00	298,62
73211	Św	WD2	12,40	34	1,13	205,00	231,65
				R-m	60,60 m³		12 956,26 zł

Cena wywoławcza netto za pakiet nr 1: **12 956,26 zł**

Słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych 26/100.

Pakiet 2

Drewno stosowe przemysłowe klasy S2A - 120 cm długości

Nr stosu	Gatunek drewna	Symbol surowca drzewnego	Ilość w m ³	Cena jednostkowa netto w (zł) za 1m ³	Wartość netto w (zł)
1	2	3	4	5	6
73171	Św	S2A	3,19	140,00	446,60
73173	So	S2A	4,42	154,00	680,68
		R-m	7,61		1 127,28 zł

Cena wywoławcza netto za pakiet nr 2: **1 127,28 zł**

Słownie: jeden tysiąc sto dwadzieścia siedem złotych 28/100.

Pakiet 3

Drewno stosowe przemysłowe klasy S2A - 110 cm długości

Nr stosu	Gatunek drewna	Symbol surowca drzewnego	Ilość w m ³	Cena jednostkowa netto w (zł) za 1m ³	Wartość netto w (zł)
1	2	3	4	5	6
73174	Św	S2A	10,78	140,00	1 509,20 zł

Cena wywoławcza netto za pakiet nr 3: **1 509,20 zł**

Słownie: jeden tysiąc pięćset dziewięć złotych 20/100.

Pakiet 4

Drewno opałowe S4

Nr stosu	Gatunek drewna	Symbol surowca drzewnego	Ilość w m ³	Cena jednostkowa netto w (zł) za 1m ³	Wartość netto w (zł)
1	2	3	4	5	6
73172	So i Św	S4	1,45	90,00	130,50
73175	Św	S4	2,60	90,00	234,00
		R-m	4,05		364,50 zł

Cena wywoławcza netto za pakiet nr 4: **364,50 zł**
Słownie: trzysta sześćdziesiąt cztery złote 50/100.

UWAGA

Do wylicytowanej ceny netto doliczony zostanie podatek VAT w wysokości:
- **23 % dla drewna tartaczego W i drewna klasy S2A – (pakiet nr 1, 2 i 3).**
- **8% dla drewna opałowego klasy S4 – (pakiet nr 4).**

3. Pisemną ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Radków (I piętro) lub przesłać drogą pocztową na adres Urzędu Miasta i Gminy Radków 57-420 ul. Rynek 1 do dnia 20 lutego 2018 r. do godz. 14⁰⁰ w zamkniętych kopertach z opisem: „Oferta na zakup drewna – nie otwierać przed dniem 20 lutego do godz. 14⁰⁰” (decyduje data faktycznego wpływu do urzędu).

4. Oferta powinna zawierać:

- imię i nazwisko lub nazwę / Firmę / Oferenta,
- adres zamieszkania bądź siedzibę firmy,
- numer telefonu kontaktowego,
- oferowaną cenę netto za dany pakiet(y);
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu i nie wnosi zastrzeżeń do sposobu jego przeprowadzenia;
- podpis oferenta.

5. Informacje dodatkowe:

- złożona oferta musi dotyczyć minimum jednego pakietu.
- w przypadku złożenie ofert zawierających tą samą najwyższą cenę za dany pakiet pomiędzy oferentami zostanie zorganizowany przetarg ustny (licytacja). Wyniki rozstrzygnięcia przetargu wraz z ewentualnym terminem licytacji opublikowane zostaną na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Radków przy ul. Rynek 1 oraz w zakładce „Ogłoszenia różne” Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) na stronie

internetowej urzędu www.radkowklodzki.pl Licytacja przeprowadzona zostanie w terminie do 7 dni od dnia zakończenia przetargu ofertowego.

6. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 20 lutego 2018r. o godz. 14³⁰ w budynku Urzędu Miasta i Gminy Radków, sala ratuszowa (przyziemie). Otwarcie ofert jest jawne.

7. Kryterium wyboru oferty jest oferowana cena. Postępowanie przetargowe wygra oferent, który zaoferuje najkorzystniejszą cenę za dany pakiet, nie niższą niż cena wywoławcza.

8. O wyborze ofert oferent zostanie poinformowany ustnie lub pisemnie, w terminie 3 dni od dnia otwarcia ofert.

9. Sprzedający zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert lub odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny.

10. Więcej informacji na temat oferowanego surowca drzewnego można uzyskać pod nr tel. 74 873 50 20 lub 669 969 800, jak również przewiduje się możliwość obejrzenia drewna w terenie, po wcześniejszym poinformowaniu pracownika prowadzącego sprawę związane ze sprzedażą pod w/w nr telefonów.

Załączniki:

1. Przykładowy druk oferty na zakup drewna.

BURMISTRZ
Jana Bednarzyk
Jana Bednarzyk

.....
(Imię i nazwisko / nazwa firmy)

.....

.....
(Adres zamieszkania / siedziba firmy)

.....
(Numer telefonu)

**Gmina Radków
ul. Rynek 1
57-420 Radków**

OFERTA NA ZAKUP DREWNA

W odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasów komunalnych gminy Radków:

a) Za pakiet nr 1 – drewno tartaczne (60,60 m³) - cena wywoławcza 12 956,26 zł netto, oferuję:

kwotę: złotych netto + 23 % VAT.

Słownie złotych :

b) Za pakiet nr 2 – drewno stosowe przemysłowe 120 cm dł. klasy S2A (7,61 m³) - cena wywoławcza 1 127,28 zł netto, oferuję:

kwotę: złotych netto + 23 % VAT.

Słownie złotych :

c) Za pakiet nr 3 – drewno stosowe przemysłowe 110 cm dł. klasy S2A (10,78 m³) - cena wywoławcza 1 509,20 zł netto, oferuję:

kwotę: złotych netto + 23 % VAT.

Słownie złotych :

d) Za pakiet nr 4 – drewno opałowe klasy S4 (4,05 m³) - cena wywoławcza 364,50 zł netto, oferuję:

kwotę: złotych netto + 8 % VAT.

Słownie złotych :

Składając niniejszą ofertę oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z warunkami ogłoszenia o przetargu na sprzedaż drewna i nie wnoszę zastrzeżeń co do sposobu przeprowadzenia przetargu na sprzedaż drewna.

.....

(podpis)

*** niepotrzebne skreślić**